
IDOL vám přináší více možností, jak si pořídit 
jednotlivé jízdné i vícedenní časovky a Síťovky. 

• Stáhněte si mobilní aplikaci ldolka. S registrací 
budete mít kompletní nabídku jízdních dokladů 
IDOL a další funkce po ruce. Od června máte 
možnost nákupu vícedenních časovek 
a Síťovek. 

• Od června, po registraci v e-shopu IDOL, 
můžete kompletně spravovat svůj účet a z 
domova si pohodlně objednat Opuscard+. 
Již v červenci lze v předstihu nakupovat více
denní časovky a Síťovky. 

• Nová Opuscard+ spojuje funkci elektronické 
peněženky i identifikátoru vícedenních časovek 
a Síťovek. 

• Jde to i bez Opuscard+! Alternativním řešením 
je mobilní aplikace ldolka. O letních prázdni
nách ji můžete vyzkoušet na 7denní a 30denní 
časovky a Síťovky. 

• Identifikátorem vícedenních časovek a Síťovek 
může být také ln Karta, Lítačka nebo platební 
karta. Ve-shopu si zvolíte to, co vám vyhovuje 

O idollk 
idol_lk 
IDOLdoprava 
IDOL doprava LK 

Zákaznická linka I Pondělí-pátek od 7:00 do 15:30 
+420 488 588 788 I Non-stop: info@korid.cz 

www.iidol.cz 

a od září začnete používat. 

• Jednotlivé jízdenky IDOL jsou od září papírové 
nebo v ldolce. V obou případech jsou přestupní. 

• Bezhotovostní platba je zpravidla levnější než 
hotovostní. Využijte ldolku, platební kartu nebo 
Opuscard+. 

• A co se starou Opuscard? O platné nahrané 
časovky, Síťovky a hotovost nepřijdete. Jízdní 
doklad zakoupený do 31. 8. 2023 můžete využít 
až do konce jeho platnosti, získáte tak čas na 
volbu nového řešení. Jako elektronickou 
peněženku lze Opuscard používat do konce 
platnosti karty. 

• K 31.8.2023 se ve vozidlech ruší nákup časovek 
a Síťovek u řidičů a průvodčích. 

Pro více informací navštivte náš web 
www.iidol.cz/idolplus, kde se dozvíte vše 
potřebné. 

@ 


